PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO CONTRATO

CONTRATO Nº: 066/2024, ORIGEM: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº IL/2024.016-PMA, CONTRATANTE: PMA – PREFEITURA MUNICIPAL DE
ARAGUATINS. CONTRATADO(A) MRP PROMOÇÕES ARTISTICAS LTDA; INSCRITO NO CNPJ: 30.692.154/0001-52; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA MUSICAL DO CANTOR EVONEY FERNANDES NO DIA 09 DE JUNHO DE 2024, EM COMEMORAÇÃO
AO 156° ANIVERSARIO DA CIDADE DE ARAGUATINS - TO, COM O APOIO DA SECRETARIA DE ESPORTE, TURISMO, CULTURA E JUVENTUDE
DESTA MUNICIPALIDADE. VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 120.000,00 (CENTO E VINTE MIL REAIS);  VIGÊNCIA: 07/09/2024 DATA DA
ASSINATURA: 07/06/2024.

AQUILES PEREIRA DE SOUSA

PREFEITO MUNICIPAL

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-41533b-07062024141055

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguatins-TO

Publicado via Diário Oficial 120/2024, em 07/06/2024 15:18

extrato-contrato-3813.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org